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Nr. 2, date 25.09.2006 \\ o
TORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “HYSENBELLIU” SHPK

Ne mbeshtetje te nenit 3 te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shogerite
Tregtare”, ortaku i vetem shoqgerise “HYSENBELL [{}” Shpk,

VENDOS]I:

Kontabel i Autorizuar, i caktuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, me
Vendimin nr. Nr.1959%/2, date 22.09.2006, per te pergatitur raportin mbj
zmadhimin e kapitalit te shogerise “HYSENBELLIU” Shpk;

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “HYSENBEL L1 Shpk, me
shumen prej 147 249 000 leke (njeqinteedyzeteeshtatemiljone e
dyqinteedyzetemjje) leke, nepermjet kontributit ne para te ortakut, i cilj heq
dore nga kerkimi i ketyre kredive.

Kapitali themeltar i shogerise pas zmadhimit behet: 147 349 000 leke
(n]'eqinteedyzeteeshtatemiljone e treqinteedyzete mije) leke.,

Pasqyruar ne Zyren e Regjistrit Tregtar ndryshimet perkatese ne statut dhe
kolonen e regjistrit tregtar,
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